



三、投标分项报价表

项目编号：SCZK2026-ZB-1920/001

项目名称：神木市城市管理综合执法大队关于城管制式服装采购项目

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	备注
1	大檐帽(女卷檐帽)	顶	240	因人套号	52.00	12480.00	/
2	大檐凉帽(女卷檐凉帽)	顶	239	因人套号	47.00	11233.00	/
3	防寒帽（布面）	顶	132	因人套号	190.00	25080.00	/
4	春秋服配套衬衣	件	216	量身定制	91.00	19656.00	/
5	春秋常服	套	329	量身定制	458.00	150682.00	/
6	冬常服	套	372	量身定制	484.00	180048.00	/
7	春秋茄克式执勤服	套	240	量身定制	400.00	96000.00	/
8	冬季节克式执勤服	套	372	量身定制	478.00	177816.00	/
9	长袖夏装制式衬衣	件	704	量身定制	81.00	57024.00	/
10	短袖夏装制式衬衣	件	608	量身定制	80.00	48640.00	/
11	单裤(裙子)	条	842	量身定制	137.00	115354.00	/
12	防寒大衣(长款)	件	109	量身定制	400.00	43600.00	/
13	单皮鞋	双	338	因人定码	276.00	93288.00	/
14	皮凉鞋	双	221	因人定码	276.00	60996.00	/
15	毛皮靴	双	1	因人定码	418.00	418.00	/
16	标志标识(标准规范表中序号 19-31 的全部内容)	套	108	专用	233.00	25164.00	/
17	腰带	条	264	专用	55.00	14520.00	/
合计人民币（大写）：壹佰壹拾叁万壹仟玖佰玖拾玖元整（小写：¥ 1131999.00 元）							



湖南省韶峰服饰有限公司
Hunan ShaoFeng dress Co.,LTD

国家级守合同重信用公示企业

投标人（盖公章）：湖南省韶峰服饰有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2026年8月6日

